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otyczy: popraw bezpieczeństwa oraz dostosowanie infrastruktury do potrzeb osób z niepełnosprawnościami.

W ZWiązku z licznymi zgłoszeniami mieszkańców, związanymi ze stanem infrastruktury dla ruchu pieszego

wzdłuż ulicy Korfantego i ulicy 3 Maja oraz po przeprowadzonej Wizji W terenie, ponownie wnoszę o podjęcie

kompleksowych działań mających na celu poprawę bezpieczeństwa i dostosowanie infrastmktury do potrzeb osób

z niepełnosprawnościami.

Remont nawierzchni chodnika wzdłuż ulicy Korfantego od ulicy ]agiełły do ronda Miast Partnerskich

W Pszczynie na osiedlu Siedlice oraz remont nawierzchni chodnika wzdłuż ulicy 3 Maja od ulicy Dworcowej

do plac Zwycięstwa i Wolności W Pszczynie na osiedlu Śródmieście. Obecnie na chodnikach występują

liczne braki, załamania, spękania i wykruszenia. Należy pokreślić, że są to chodniki znajdujące się W centrum

miasta o bardzo dużym natężeniu ruchu pieszych. Wzdłuż ulicy 3 Maja znajdują się między innymi

Starostwo Powiatowe W Pszczynie, Urząd Skarbowy W Pszczynie, I Liceum Ogólnokształcące im.

Bolesława Chrobrego, Agencja Rozwoju i Promocji Ziemi Pszczyńskiej sp. z 0.0. oraz Referat ds. Jakości

Powietrza Urzędu Miejskiego W Pszczynie. Konieczności remontu powyższego chodnika W roku 2022

zgłaszał również Jacek Granda, przewodniczący zarządu osiedla Śródmieście.

Dostosowanie infrastruktury do potrzeb osób z niepełnosprawnościami poprzez obniżenie krawężników

chodników do poziomu jezdni przy drogach wewnętrznych oraz przejściach dla pieszych (przejście na

wysokości Szpitala Joannitas W Pszczynie). Obecnie Chodniki kończą się krawężnikiem W wysokości kilku

centymetrów, co znacznie utrudnia poruszanie się nim osobom sttaszymy i uniemożliwia poruszanie się

Dostosowanie infrastruktury poprzez odnowienie nawierzchni na miejscach postojowych dla osób

z niepełnosprawnościami oraz niwelację uskoku przy ulicy Korfantego. Ponadto bieżące usuwanie

1.

2.

osobom z niepełnosprawnościami.

3.

wszelkich zanieczyszczeń.

4. Udrożnienie kanalizacji deszczowej wzdłuż ulicy 3 Maja W Pszczynie oraz usuniecie znajdujących się

zanieczyszczeń na jezdni i chodniku. Od dłuższego czasu Wiele kratek kanalizacji deszczowej jest całkowicie

zapchana/nieczynna. Powoduje to tworzenie się rozlewisk wody.

Konieczność remontu powyższych chodników zgłaszałem już od Wielu lat. Biorąc pod uwagę zakres,

wnoszę o uwzględnienie powyższych przedsięwzięć W ramach planowanych działań na roku 2024 ze środków na

bieżące utrzymanie dróg. ____..~_
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CHODNIK WZDŁUŻ ULICY KORFANTEGO NA OSIEDLU SIEDLICE
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